
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's affairs

, ^ 5
Broj: 06-14-2076-12/17 
Datum: 15.09.2017. godine

n I'f-

Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), 
Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Anex-a II dio В („Službeni glasnik BiH“, 
broj 66/16), Odluke o pokretanju postupka javne nabavke za pružanje usluga edukacije i 
stručnog usavršavanja državnih službenika broj 06-14-2076/17 od 25.01.2017. godine, kao i 
javnog poziva objavljenog na web stranici Ministarstva, u postupku javne nabavke pružanje 
usluga edukacije državnog službenika na temu:“20. jubilarni međunarodni simpozij - Dvadeset 
godina reformi“. Ministar donosi,

ODLUKU

o prihvatanju ponude za pružanje usluge edukacije državnog službenika na temu:
20. jubilarni međunarodni simpozij - Dvadeset godina reformi 

Ulsuge iz Anex-a II dio В 
80522000-9 - obrazovni seminari

Član 1.

Prihvata se ponuda ponuđača FEB d.o.o. Sarajevoza pružanje usluge edukacije državnog 
službenika na temu: 20. jubilarni međunarodni simpozij - Dvadeset godina reformi za ponuđenu 
cijenu 290,00 KM bez PDV-a, odnosno 339,30 KM sa PDV-om.

Član 2.

Edukacija će se održati dana 21.-23.09.2017. godine.

Član 3.

Ova Odluka će se objaviti na web stranici Ministarstva www.mbp.ks.gov.ba

Obrazlože nj e

Planom javnih nabavki za 2017. godinu broj 06-14-1886-1/17 objavljenim dana 24.01.2017. 
godine predviđena je edukacija državnih službenika za 2017. godinu, koja će se finansirati sa 
pozicije 613900 - ugovorene i druge usluge.
Postupak nabavke za dodjelu ugovora o pružanju usluga stručnog usavršavanja državnih 
službenika po svim oblastima u svrhu obezbjeđivanja obavezne edukacije u 2017. godine 
pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka broj 06-14-2076/17 od 24.01.2017. godine i javnog 
poziva za dostavljanje ponuda/poziva za učešće državnih službenika na edukacijama po raznim 
oblastima objavljenog na internet stranici ministarstva.

web: http://mbp.ks.gov.ba 
e-mail: minbopi@ks.gov.ba;

Tel: + 387 (0) 33 562-012,Fax: + 387 (0) 33 562-25 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Ćauševića 1

http://www.mbp.ks.gov.ba
mailto:minbopi@ks.gov.ba


Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran’s affairs

Ponuđač FEB d.o.o. Sarajevo dostavio je poziv za učešće na edukaciji državnog službenika na 
temu: 20. jubilarni međunarodni simpozij - Dvadeset godina reformi za ponuđenu cijenu 290,00 
KM bez PDV-a, odnosno 339,30 KM sa PDV-om.
Ocjenjeno je da je ponuda u skladu sa tržišnim cijenama za usluge edukacije, te da se uputi 
Belma Adilović, sekretar ministartva iz razloga što se radi o obavezujućim novinama u ovoj 
oblasti, pa je stoga neophodno edukciranje uposlenika.

Na osnovu naprijed navedenog odlučeno je kao u članu 1. Ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove 
Odluke.
Žalba se podnosi Ministarstvu za boračka pitanja Kantona Sarajevo kao ugovornom organu 
pismeno u 3 (tri) primjerka.

Dostaviti:
FEB d.o.o.Sarajevo 
a/a.

web: http://mbp.ks.gov.ba 
e-mail: minbopi@ks.gov.ba;

Tel: + 387 (0) 33 562-012,Fax: + 387 (0) 33 562-251 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Ćauševića 1 r#c

mailto:minbopi@ks.gov.ba

